УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

12.05.2010 № 291

         В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 11(12) классов в форме и по материалам  единого государственного экзамена

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав общественных наблюдателей для проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 11(12) классов в форме и по материалам ЕГЭ.
1.2. Состав общественных наблюдателей для проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов,  проводимой по материалам Рособрнадзора с участием ТЭК.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Создать необходимые условия для работы общественных наблюдателей во время проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9, 11(12) классов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования по общим вопросам Сабаеву Н.С.
Начальник Управления образования                                            О.Г. Бунбунова
  УТВЕРЖДЕН
приказом  начальника Управления образования

от 12.05.2010 № 291_

СОСТАВ

общественных наблюдателей для проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 11(12) классов в форме и по материалам ЕГЭ
	№
	Ф.И.О.
	Общеобразовательное учреждение

	1
	Иванченко Наталья Васильевна
	МОУ СОШ р.п. Мухен

	2
	Черненко Диана Викторовна
	МОУ СОШ №1 р.п. Переяславка

	3
	Кисель Ольга Борисовна
	МОУ СОШ №3 р.п. Хор

	4
	Андрейчук Наталья Геннадьевна
	МОУ СОШ с. Соколовка

УТВЕРЖДЕН
приказом  начальника Управления образования

от 12.05.2010 №  291
СОСТАВ
общественных наблюдателей для проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов,  проводимой по материалам Рособрнадзора с участием ТЭК
	№
	Ф.И.О.
	Общеобразовательное учреждение

	1
	Черненко Диана Викторовна
	МОУ СОШ №1 р.п. Переяславка

	2
	Гурина Елена Михайловна
	МОУ СОШ №2 р.п. Переяславка

	3
	Казакова Ольга Анатольевна
	МОУ СОШ №1 р.п. Хор

	4
	Кузнецов Борис Константинович
	МОУ СОШ №3 р.п. Хор

	5
	Иванченко Наталья Васильевна
	МОУ СОШ р.п. Мухен

	6
	Лапшина Ольга Борисовна
	МОУ СОШ с. Бичевая

	7
	Андрейчук Наталья Геннадьевна
	МОУ СОШ с. Соколовка

	8
	Огнева Наталья Николаевна
	МОУ СОШ с. Святогорье

	9
	Кравчук Светлана Альбертовна
	МОУ СОШ с. Георгиевка

	10
	Федосова Елена Павловна
	МОУ СОШ с. Полетное

	11
	Демиренко Евгения Васильевна
	МОУ СОШ с. Черняево

	12
	Федотова Анна Николаевна
	МОУ СОШ с. Кругликово

	13
	Шакирова Татьяна Евгеньевна
	МОУ СОШ п. Сукпай

	14
	Воронкова Татьяна Васильевна
	МОУ СОШ с. Могилевка

	15
	Васюхно Вера Алексеевна
	МОУ СОШ п. Сита

	16
	Тягур Лилия Андреевна
	МОУ СОШ п. Дурмин

	17
	Канаева Наталья Николаевна
	МОУ СОШ п. Обор

	18
	Васильева Елена Анатольевна
	МОУ СОШ п. Сидима

	19
	Рабарский Андрей Анатольевич
	МОУ СОШ п. Новостройка

	20
	Почтанцева Марина Борисовна
	МОУ СОШ п. Золотой

	21
	Белоногова Евгения Филеетовна
	МОУ СОШ с. Гвасюги

	22
	Петринцева Жанна Алексеевна
	МОУ ООШ р.п. Переяславка

	23
	Сверкунова Нина Ивановна
	МОУ ООШ №2 р.п. Хор

	24
	Флек Флора Артемовна
	МОУ ООШ р.п. Мухен

	25
	Долинина Надежда Владимировна
	МОУ ООШ с. Киинск

	26
	Иванова Татьяна Ивановна
	МОУ ООШ с. Гродеково

	27
	Рябухина Ольга Борисовна
	МОУ ООШ с. Екатеринославка

	28
	Коротина Елена Николаевна
	МОУ ООШ п. Среднехорский

	29
	Рагозина Алла Борисовна
	МОУ ООШ п. Долми

	30
	Лопатина Наталья Владимировна
	МОУ ООШ п. Солонцовый

	31
	Шимина Галина Сергеевна
	МОУ В(с)ОШ р.п. Переяславка

Об утверждении состава общественных наблюдателей